
ZARZĄDZENIE NR 64/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

RADCA

Iwona i.
Wa

WNY

Hanka
o

Id: CE09D34B-B151-466C-A7A3-7E5B43229E9C. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 maja 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

800 X

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 800 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 800 X

ZasteDca Burmistrza

Zbigniew Gąłazka

Id: CE09D34B-B151-466C-A7A3-7E5B43229E9C. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 maja 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 800 X
Rozdz. 75113 - wybory do Parlamentu 
Europejskiego 800 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 800 X

Zbigniew Gałązka

Id: CE09D34B-B151-466C-A7A3-7E5B43229E9C. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 maja 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 1 200,00 X

Rozdz. 71035- Cmentarze 1 200,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 1 200,00 X

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 451,71 1 451,71
Rozdz. 75113 - wybory do Parlamentu 
Europejskiego 1 451,71 1 451,71
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

1 451,71
X

X
1 451,71

758 Różne rozliczenia X 1 200,00
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 1 200,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 1 200,00

Zastępcą Burmistrza

-------
Zbigniew Gałązka

Id: CE09D34B-B151-466C-A7A3-7E5B43229E9C. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 64/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 maja 2019 r.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 800 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wydatki związane z przechowywaniem depozytu z wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Dz. 710 rozdz. 71035 - kwota 1.200 zł - w związku z koniecznością dokonania zakupu 
i zamocowania trzech masztów flagowych przy grobach żołnierzy, dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 1.451,71 zł - dokonano zmian w planie wydatków 
przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 1.200 zł - dokonano zmniejszenia.

Zastęp Burmistrza

I ----
Zbigniew Gałązka

Id: CE09D34B-B151-466C-A7A3-7E5B43229E9C. Podpisany Strona 5 z 5


